400 Azul rey
m LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable recubierto de tejido reforzado para una mayor
Proteccion del cuerpo durabilidad en condiciones meteorolégicas advers

Beneficios

~ Rendimiento

- Prenda impermeable para no mojarse bajo lluvia intensa

Aplicaciones

 Agricultura
« Reformas / Profesional autonomo

e Industria minera

 Trabajo temporal

Industria forestal

Certificaciones y normas

EN343
g
l*

Proteccion contra

Intemperie
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ul 400 Azul rey

LLUVIA
Conjunto de lluvia impermeable recubierto de tejido reforzado para una mayor
Proteccion del cuerpo durabilidad en condiciones meteorolégicas advers
Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Conjunto impermeable

Género
Rango de tallas

Colores en la prenda

Hombre / Unisex
M - 2XL
Azul

Costuras Impermeables

Detalles de la composicion Tela 100% Poliéster Impregnado de
PVC

Aeration place Back

Tipo de capucha Capucha fija

Tipo de cuello Cuello camisero

Cierre Cierre con cremallera

Mufeca ajustable Por broche

Talla Cintura elastica

Parte inferior del cuerpo Ajuste con corddn
Tightening trouser bottoms Snap fastener

Numero de bolsillos exteriores 4
(Unicamente)

Bolsillos exteriores 2 bolsillos con solapa, 2 bolsillos

Pasamanos

Tipos de marca posible Serigra, Transfer
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JVA

Proteccién del cuerpo

Referencia

EN400JATM
EN400JAGT
EN400JAXG
EN400JAXX
EN400OMATM
EN40OMAGT
EN400MAXG
EN400MAXX
EN400BRTM
EN400BRGT
EN400BRXG
EN400BRXX
EN400OVETM
EN400VEGT
EN400VEXG
EN400VEXX
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Color

Amarillo
Amarillo
Amarillo
Amarillo
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul rey
Azul rey
Azul rey
Azul rey
Verde
Verde
Verde
Verde

400
LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable recubierto de tejido reforzado para una mayor

durabilidad en condiciones meteoroldgicas advers

Tamano

M

L
XL
XXL
M

L
XL
XXL
M

L
XL
XXL
M

L
XL
XXL

Informacién logistica

Descripcion

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

EAN 13

3295249004897
3295249004880
3295249004903
3295249017934
3295249004927
3295249004910
3295249004934
3295249015442
3295249004866
3295249004859
3295249004873
3295249010669
3295249004958
3295249004941
3295249004965
3295249010683

Cddigo caja
13295249004894
13295249004887
13295249004900
13295249017931
13295249004924
13295249004917
13295249004931
13295249015449
13295249004863
13295249004856
13295249004870
13295249010666
13295249004955
13295249004948
13295249004962
13295249010680

etsod sofely

Caja
completa
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Min. Vta.
multiplo)

Peso
17.6 kg
18.8 kg
16.6 kg
20.2 kg
17.2kg
16.6 kg
18.3 kg
19.0 kg
18.3 kg
18.9 kg
16.6 kg
16.6 kg
19.7 kg
20.6 kg
22.1 kg
20.8 kg
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